2023年11月21日

各都道府県フロアボール連盟・協会　会　長　各位

各都道府県フロアボール連盟・協会　事務局　御中

（一社）日本フロアボール連盟

会　長　　木　村　　昌　彦

　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より当連盟へご支援、ご協力頂き

心より御礼申し上げます。

　さて、以前よりご案内していました「スペシャルオリンピックス日本冬季ナショナルゲーム長野」が

11月17日～19日で長野県長野市ホワイトリングにて開催されました。

日本フロアボール連盟として下記のメンバー17名を派遣しましたのでご報告いたします。

また、下記URLにて開催期間中の模様が地元新聞に掲載されましたのでご覧ください。

大会の模様については、随時HPに掲載したします。

ご不明な点がありましたら下記までご連絡をお願いします。

大橋正幸副会長（愛知県）

伊川真彦F部門統括（埼玉県）、本木貴志N部門普及委員長（埼玉県）

菱沼福太F部門指導・審判委員長（東京都）、清水英明（東京都）

岡野栄三郎（千葉県）、蓮沼大介（東京都）、津留悠希（東京都）

坂詰友一朗（神奈川県）、齋藤陽介（神奈川県）、原田和志（神奈川県）

飯島えりF部門大会運営委員長（東京都）、鹿戸大志（埼玉県）

柴尚希（東京都）、田村隆幸（埼玉県）、中野伸平（埼玉県）

井田佳依子（神奈川県）

信濃毎日新聞

https://www.shinmai.co.jp/news/article/CNTS2023111800883

担当 伊川　真彦（フロアボール部門統括）

E-mail :  floorball-toukatu@floorball.jp

本木　貴志（ネオホッケー部門普及委員長）

E-mail :  neohockey-fukyu@floorball.jp

以上

オフィシャル

「スペシャルオリンピックス日本冬季ナショナルゲーム長野」について

競技委員長

副競技委員長

審判

https://www.shinmai.co.jp/news/article/CNTS2023111800883
mailto:floorball-toukatu@floorball.jp